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NOTE DE PRE-EMISSION

ETAT DU NIGER EMISSION D'OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR DU 18/10/2018

ETAT DU NIGER

Montant en Milliards FCFA

Nombre réalisé en 2018

Volume réalisé en 2018

Remboursement effectués

Volume Net

Montant des interéts

Emission a Venir en 2018

Volume Restant a émettre en 2018

Montant en Milliards FCFA

Nombre réalisé en 2018

Volume réalisé en 2018

Remboursement effectués

Volume Net

Montant des interéts

Emission & Venir en 2018

Volume Restant a émettre en 2018
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**OT = Obligations du Trésor
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'service de la dette

Date d'adjudication : 18/10/18
Date de valeur : 19/10/18

mis en adju : 25 milliards de FCFA
Titres : OAT_3 ans OAT_5 ans
Taux d'intérét : 6,20% 6,40%
Echéance : 05/10/21 13/07/23
Valeur nominale unitaire : 10 000 F CFA 10 000 F CFA
ISIN : NE0000000718 NE0000000627

« Sixiéme intervention du Niger sur le point 3 ans et septiéme intervention sur 5 ans en 2018;

« Derniére intervention du Niger sur le 3 ans (le 04 octobre 2018) : 7,58%
Derniére intervention du Niger sur le 5 ans (le 12 juillet 2018) : 7,53%;

« Derniére intervention dans I'Union sur le 3 ans (Bénin, le 18 septembre 2018) : 7,20%
Derniére intervention dans I'Union sur le 5 ans (Bénin, le 06 septembre 2018) : 7,22%;

« Prochaines tombées du Niger : 22 milliards de service sur le 28 octobre 2018.

8,00%

7,57% 7.44% 7,46% 7,57% 7,58% 7,53%
7,20%

7,00% 6,84%

6,00%

5,00%

4,00%

3,00%

2,00%

31-a00t-18 S-sept.-18 6-sept.-18 18-sept.-18 27-sept.-18 4-oct.-18 6-juil-18 12-juil -18
6 BF BJ BJ NE NE NE NE

3ans

7,36%

20-juil.-18
T

5ans

7,36%

2-200t-18
ML

7,22%

7,07% 8,00% 7,58% 7,53%
5,00%
4,00%
3,00%
2,00%
1,00%
0,00%
8-a00t-18 6-sept-18 £ £ - ~ - "'
BF 8 13/09/18 | 07/06/18 | 04/10/18  06/10/16  04/10/18 | 12/07/18

7,08%

06/07/18

7ans

0

&

8

oct.-18 nov.-18 déc.-18

u Principal M Intérét

Proposés 3246,41

Montants (milliards)

Rejetés 196,41
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